

اخبار انتظامی آذربایجان غربی

شهریور 21، 1396

[برخورد دو دستگاه سواری پژو 405 و پیکاپ در محور نقده -](#) [پیرانشهر یک کشته و 2 مجروح بر جای گذاشت.](#)

سرهنگ عباس فرمانی اظهار داشت: ماموران پلیس راه از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 از وقوع یک فقره تصادف در محور "نقده - پیرانشهر" مطلع و بلافاصله به محل اعزام شدند.

این مقام انتظامی ادامه داد: در بررسی های اولیه مشخص شد که این تصادف بین دو دستگاه سواری پژو 405 و پیکاپ رخ داده است.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در این حادثه، راننده پژو به علت شدت جراحات وارده در دم فوت شد، افزود: دو سرنشین سواری نیز که مجروح شده بودند به کمک عوامل امدادی به بیمارستان منتقل شدند.

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی در خاتمه خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس راه، علت این حادثه را بی احتیاطی از سوی راننده سواری پژو اعلام کردند

[توقیف محموله 5 میلیاردی در ماکو](#)

فرمانده انتظامی استان از توقیف محموله کالای قاچاق به ارزش پنج میلیارد ریال در ماکو خبر داد.

سردار ناصر اصلانی گفت: در راستای کسب خبری مبنی بر بارگیری کالای قاچاق از گمرک بازرگان توسط چهار دستگاه کامیون، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز قرار گرفت.

این مقام انتظامی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و نامحسوس، هر چهار کامیون حامل بار قاچاق را پس از خروج از گمرک در داخل شهر بازرگان شناسایی و برای بازرسی متوقف کردند.

وی با اشاره به اینکه در بازرسی از کامیون های توقیفی، 58 تن و 915 کیلوگرم یراق آلات، پروفیل آلومینیومی و نوار پلاستیکی قاچاق کشف شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه بیش از پنج میلیارد ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی با اشاره به اینکه در این راستا چهار دستگاه کامیون توقیف، پنج متهم دستگیر و برای سیر

مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شدند، خاطرنشان کرد: تشدید مبارزه با قاچاق کالا محوری ترین برنامه نیروی انتظامی به شمار می آید و این مهم در تحقق مسیر اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال بسیار کارگشاست

برخورد خودرو وانت نیسان و موتورسیکلت در محور سلماس - خوی یک کشته و 2 مجروح برجای گذاشت .

سرهنگ عباس فرمانی گفت: برابر اعلام فوریت های پلیسی مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در محور "سلماس - خوی"، بلافاصله ماموران پلیس راه به محل حادثه اعزام شدند.

این مقام انتظامی افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که این تصادف بین 2 دستگاه خودرو وانت نیسان و موتورسیکلت رخ داده است.

وی با اشاره به اینکه راکب موتورسیکلت به علت شدت جراحات وارده در دم فوت شد، تصریح کرد: دو سرنشین وانت نیسان نیز که مجروح شده بودند به کمک عوامل امدادی به بیمارستان منتقل شدند.

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی در پایان خاطرنشان کرد: کارشناسان پلیس راهور، علت این حادثه را بی احتیاطی از سوی راکب موتورسیکلت اعلام کردند.